
Institut umění – Divadelní ústav, 

zastoupený Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou IDU 

se sídlem Celetná 17, 110 00 Praha 1, 

IČ: 000 23 205, DIČ: CZ 000 23 205, 

(dále jen „IDU“) 

  

a 

  

  

České středisko ITI 

zastoupené Mgr. Yvonou Kreuzmannovou, prezidentkou  

se sídlem Celetná 17, 110 00 Praha 1 

(dále jen „ITI“) 

  

a 

  

Centrum experimentálního divadla 

zastoupené: MgA. Miroslavem Oščatkou, ředitelem 

se sídlem: Zelný trh 9, Brno 602 00 

IČ: 00400921 DIČ: CZ00400921 

(dále jen„CED“) 

  

a 

  

Národní divadlo  

zastoupené: Ing. Janou Dvořákovou, Ph.D. správní ředitelkou Činohry ND 

se sídlem: Ostrovní 1, 112 30, Praha 1 

IČ: OOO23337 DIČ: CZ0023337 

(dále jen„ND“) 

  

uzavřeli podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tuto 

  

  

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

  

  

I. 

Předmět smlouvy a časový harmonogram 

  

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce při organizaci profesního setkání Kultura volí 

dialog, které se uskuteční dne 22. června 2021 od 10 do 15 hodin v prostorách 

Hudební a taneční fakulty AMU a Senátu Parlamentu České republiky (dále jen „akce“).  

2. Program akce tvoří Přílohu 1 této smlouvy.  

  

 

 

II. 



Povinnosti IDU 

  

1. IDU je obsahovým garantem přípravy programu akce a podílí se na tvorbě konceptu 

a dramaturgie. 

2. IDU se podílí na formulaci témat kulatých stolů a přípravě podkladů pro diskuse.  

3. IDU se podílí na přípravě podkladů pro komunikaci akce na veřejnost. Pověřenou 

osobou k přípravě a odsouhlasení podkladů k akci komunikovaných na veřejnost je 

xxxxxxxxx 

4. IDU smluvně, technicky a produkčně zajišťuje prostory Hudební a taneční fakulty 

AMU včetně cateringu (studené a teplé nápoje) pro program akce dne 22.6.2021 od 

9 do 13 hodin. Pověřenou osobou je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4. IDU zajišťuje grafický vizuál akce a její webové prezentace včetně správy domény 

www.kulturavolidialog.cz a komunikaci akce na veřejnost prostřednictvím svých 

komunikačních kanálů. Pověřenou osobou je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  

III. 

Povinnosti ITI 

  

1. ITI je obsahovým garantem přípravy programu akce a podílí se na tvorbě konceptu a 

dramaturgie. 

2. ITI se podílí na formulaci témat kulatých stolů a na přípravě podkladů pro diskuse 

a webovou stránku akce. Pověřenými osobami jsou xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. ITI se podílí na přípravě podkladů pro komunikaci akce na veřejnost. Pověřenou 

osobou k přípravě a odsouhlasení podkladů k akci komunikovaných na veřejnost je 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

4. ITI zajišťuje výběr moderátorů akce a oslovení 5 z nich. 

5. ITI zajišťuje výběr a rezervaci prostor akce na Hudební fakultě AMU a v Senátu 

Parlamentu České republiky. 

6. ITI zajišťuje moderování závěrečné prezentace akce v Senátu Parlamentu České 

republiky. Pověřenou osobou je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. ITI zajišťuje komunikaci akce na veřejnost prostřednictvím facebookové události na 

facebookovém profilu ITI. Pověřenou osobou je 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

8. ITI zajišťuje komunikaci s oborovými asociacemi a registraci jejich zástupců na akci. 

ITI zajišťuje tvorbu a správu registračního online formuláře na akci pro všechny 

účastníky (zástupce profesních organizací i politických stran nebo dalších subjektů). 

Pověřenou osobou je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

 

  

http://www.kulturavoli.cz/


IV. Povinnosti CED 

1. CED se podílí na tvorbě konceptu a dramaturgie akce.  

2. CED se podílí na přípravě podkladů pro komunikaci akce na veřejnost. Pověřenou 

osobou k přípravě a odsouhlasení podkladů k akci komunikovaných na veřejnost je 

xxxxxxxxxxxxxx. 

3. CED smluvně, technicky a produkčně zajišťuje prostory Senátu Parlamentu České 

republiky včetně cateringu (studené a teplé nápoje) a streamování pro program akce 

dne 22.6.2021 od 13:30 do 15 hodin. Pověřenou osobou je 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4. CED zajišťuje komunikaci se zástupci politických stran a registraci jejich zástupců na 

akci. Pověřenou osobou je xxxxxxxxxxxxx.  

  

V. Povinnosti ND 

1. ND se podílí na tvorbě konceptu a dramaturgie akce.  

2. ND se podílí na přípravě podkladů pro komunikaci akce na veřejnost. Pověřenou 

osobou k přípravě a odsouhlasení podkladů k akci komunikovaných na veřejnost je 

xxxxxxxxxxx 

3. ND zajišťuje výběr moderátorů akce a oslovení 2 z nich. 

4. ND smluvně zajišťuje všechny moderátory akce. Pověřenou osobou je 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

5. ND zajišťuje fotodokumentaci akce.  

  

  

VI. 

Ujednání o ceně 

  

1.    IDU se zavazuje uhradit náklady spojené s povinnostmi IDU a ITI ustanovenými v bodě 

II. a III. této smlouvy do celkové výše 30 000 Kč.  

2.    CED se zavazuje uhradit náklady spojené s povinnostmi ustanovenými v bodě IV. této 

smlouvy do celkové výše 30 000 Kč. 

3.    ND se zavazuje uhradit náklady spojené s povinnostmi ustanovenými v bodě V. této 

smlouvy do celkové výše maximálně  50 000 Kč včetně DPH. 

  

VII. 

Doba platnosti 

  

1.    Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je uzavírána do doby vyrovnání 

veškerých vzájemných závazků z této smlouvy vyplývajících. 

  

  

VIII. 

Zvláštní ujednání 

  

1.     Technické podmínky a přesný časový plán akce bude projednán mezi smluvními 

stranami k datu podpisu této smlouvy. 



2.    Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních podmínek, 

které budou důvodem ke zrušení celé akce ve smluvních termínech a prostorách 

uhradit ostatním  smluvním stranám smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. Toto 

ustanovení se netýká zásahů vyšší moci. 

3.    Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 

dozvěděly při vzájemné spolupráci na základě této smlouvy a které v zájmu smluvních 

partnerů nelze sdělovat jiným osobám. Zavazují se chránit utajované skutečnosti. 

Smluvní strany jsou pak zejména povinny, vedle zákonem upravené povinnosti 

mlčenlivosti, dodržovat bezpodmínečnou mlčenlivost o všech obchodních a finančních 

záležitostech a činnostech, se kterými přijdou do styku při plnění této smlouvy, 

zejména o obchodních partnerech, plánech, bilancích, obratech, kalkulacích, důležité 

korespondenci apod. 

  

IX. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

  

1.    Smluvní strany jsou povinny věnovat plnění svých povinností vyplývajících z této 

smlouvy veškerý čas, náležitou pozornost a své schopnosti a dodržovat obecně 

závazné právní předpisy. 

  

X. 

Závěrečná ustanovení 

  

1.    Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 

2.    Jakékoliv změny této smlouvy se mohou řešit pouze formou písemných a číslovaných 

dodatků uzavřených po dohodě smluvních stran. 

3.    Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4.    V otázkách neupravených touto smlouvou se použijí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku, obecně závazné právní předpisy ČR a obchodní zvyklosti ČR. 

5.    Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoli v tísni a za 

jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

  

  

V Praze dne:                                                  V Praze dne:   

  

  

..................................................                     ................................................ 

Institut umění - Divadelní ústav                    české středisko ITI 

Ing. Pavla Petrová                                        Mgr. Yvona Kreuzmannová 

ředitelka IDU                                                 prezidentka 

  

  

 



  

V Brně dne:                                                   V Praze dne:  

  

  

  

  

..................................................                   ................................................ 

Centrum experimentálního divadla                Národní divadlo  

MgA. Miroslav Oščatka    Ing. Jana Dvořáková, Ph.D. 

ředitel CED     správní ředitelka Činohry ND 

 

 


